



Gelecek Burada...



SSS / FAQ

HAZIRLIK SINIFI OLARAK OKULUMUZU TERCİH EDECEK / OKULUMUZDA BAŞLAYACAK OLAN ÖĞRENCİLERİMİZ,

ÖNCELİKLE OKULUMUZUN HAZIRLIK + 4 YIL (TOPLAMDA 5 YIL) OLDUĞUNU ve İSTANBUL'UMUZDAKİ 11 AP OKULUNDAN BİRİSİ OLDUĞUMUZU GURURLA BELİRTİRİZ.

Sayın veli, öncelikle geçmiş yıllarda okulumuza göstermiş olduğunuz teveccühten dolayı teşekkürlerimizi iletiyor, öğrencinizin 04 Haziran 2023 tarihinde yapılan ve 1 milyon 30 bin 195 öğrencinin başvurup girdiği büyük bir sınavdan başarı ile geçerek ŞİŞLİ ANADOLU LİSESİ'ni tercih etmesi / kazanmasından dolayı sizleri yürekten kutluyoruz. Bu başarının gelecekte ülkemize, insanlığa ve çocuğunuzun kendi geleceğine ŞİŞLİ ANADOLU Lisesi'nde alacağı etkili ve çağdaş eğitimi ile yansıtacağına inanıyoruz. Okulumuz bugüne kadar kuruluş amacına uygun olarak bilimsel düşünen, araştıran, çağdaş, milli-manevi kültürel değerlere sahip, Atatürk İlke ve İnkılaplarına bağlı bireyler yetiştirmiştir. Bundan sonra da aynı hedeflere daha kararlı bir şekilde ulaşmaya devam edecektir.

Okulumuz İstanbul'umuzun köklü bir Anadolu Lisesi geleneğine sahip sayılı okullardandır. Güçlü öğretim kadrosu ile geleceğinizi belirleyecek olan başarı yolunun taşlarını hep birlikte döşeyeceğiz. Şişli Anadolu Lisesi'nde geçireceğiniz HAZIRLIK + 4 (toplamda 5 yıl) yıl boyunca çok yönlü bireyler olarak yetişmeniz için azami çaba göstereceğiz. 5 yıllık eğitiminiz tamamlandığında vizyoner ve entelektüel, en az bir yabancı dili akademik anlamda okuyan, yazan ve konuşabilen bireyler olarak okulumuzdan mezun olacaksınız. İyi bir üniversitenin ve elbette ki iyi bir mesleğin yolu iyi bir lise eğitiminden geçtiği herkes tarafından bilinmektedir.

Öncelikle, tercihlerinizde bulunmadan önce okulumuzu, öğrencilerimizi, öğretmenlerimizi ve idareimizi daha iyi tanıyıp sorularınıza cevap bulmak üzere, vereceğiniz karar ne olursa olsun sizleri muhakkak yüz yüze tanışmak için okulumuza bekliyoruz. Bunun yanı sıra telefon ile bilgi alabileceğiniz gibi okulumuzun internet sitesinde de (<http://sislianadolu.meb.k12.tr>) yayınlayacağımız aşağıdaki soru-cevap dizisinde aklınıza takılan tüm sorulara cevap bulabileceksiniz.

Şişli Anadolu Lisesi ailesi olarak bu duygu ve düşüncelerle sizleri selamlıyor, yeni eğitim-öğretim yılının hepimiz için hayırlı olmasını temenni ediyoruz.

Osman Nuri **KUL**
Şişli Anadolu Lisesi Müdürü

2023-2024 TERCİH DÖNEMİNDE OKULUMUZ HAKKINDA SIKÇA SORULAN SORULAR

1 -ŞİŞLİ ANADOLU LİSESİ HANGİ KAYNAKTAN ÖĞRENCİ ALMAKTADIR ?

Okulumuz ortaokul 8. sınıf öğrencilerinin girebildiği LGS sonuçlarına göre puanı tutan ve tercihte bulunan öğrencilerimizin ülkemizin her tarafından kayıt yapabildiği bir proje okuludur. Diploma puanına göre ve / veya adrese göre kayıt YAPILMAMAKTADIR.

2 -OKULUNUZ NE KADAR ZAMANDIR SINAVLI BİR PROJE OKULUDUR ?

Okulumuz İstanbul'un, dolayısı ile güzel ülkemizin en eski sınavla öğrenci alan "ANADOLU LİSESİ" geleneğine bağlı olan bir okuldur. Son olarak diğer köklü Anadolu Liseleri gibi 2018-2019 eğitim-öğretim yılından beri de diğer köklü liseler gibi "PROJE OKULU" ünvanını kazanmış bir Anadolu Lisesidir.

3 -ŞİŞLİ ANADOLU LİSESİ'NDE YURT / PANSİYON OLANAĞI VARMIDIR?

Okulumuzda il dışından gelecek ya da uzak bölgelerde ikamet eden öğrencilerimize yönelik pansiyon ya da yurt olanağı bulunmamaktadır.

4 . ŞİŞLİ ANADOLU LİSESİ'NİN TABAN PUANI / YÜZDELİK DİLİMİ NEDİR ? OKULUNUZUN TERCİH KODUNUZ NEDİR ?

Okulumuz 2022-2023 birinci kayıt döneminde en son % 4'lük dilimden , 3. kayıt döneminde ise en son % 7,71'lik dilimden öğrenci almıştır. Okula giren öğrencilerimizin yüzdeler ortalaması yaklaşık 5,3 olmuştur.

TERCİH KODUMUZ: 79721

5 -ŞİŞLİ ANADOLU LİSESİ NEREDEDİR ?

Okulumuzun kendi yeri Şişli Feriköy'de olup binası yıkılıp yeniden yapılmakta olduğu için geçici bir süre Mecidiyeköy Trump Tower'a 518 m uzaklıkta Yunus Emre Anadolu İHL Fen ve Sosyal Proje okulunda eğitim-öğretime devam etmektedir.

6 -ŞİŞLİ ANADOLU LİSESİ'NİN BU GEÇİCİ YERİ NEREDEDİR?

ORAYA NASIL GİDİLİR / GİDEBİLİRİZ ?

Okulumuzun geçici yeri Mecidiyeköy metrobüs durağına 400 metre, Trump Tower metro durağına 450 metre, en yakın otobüs durağına 50 metre, merkez otobüs duraklarına 500 metre mesafededir. Ulaşım videosu için

[BURAYI](#) tıklayınız. Ya da QR kodu okutunuz.



Ayrıca aşağıdaki sayfada bulunan ulaşım krokisini de inceleyebilirsiniz.



7 -ŞİŞLİ ANADOLU LİSESİ NE KADAR SÜRE BU GEÇİCİ YERİNDE EĞİTİM VERECEKTİR?

Okulumuzun inşaatı başlamış olup Haziran 2024 tarihinde anahtar tarafımıza teslim edilecektir. Diğer bir deyişle bu yıl okulumuzda öğrenim görmeye hak kazanmış olan öğrencilerimiz Hazırlık Sınıfını şu andaki geçici binalarında geçirecek olup 9. Sınıftan itibaren yeni binamızda eğitim-öğretime devam edeceklerdir.

8 -ŞİŞLİ ANADOLU LİSESİ YENİ BİNASININ SON DURUMU NEDİR?

Okulumuzun projesi onaylanmış, ruhsatı alınmış ve inşaatı başlamıştır. Önümüzdeki 100 yılın ihtiyaçlarına cevap verebilecek şekilde dizayn edilen bu ikonik projeyi incelemek için [BURAYI](#) tıklayınız. Yeni binamızda 500 m2 tribünlü spor salonu, her türlü teknik ekipmanlarla donatılmış konferans salonu, bunun yanı sıra ayrı bir bölüm olarak cep tiyatrosu, çatısında şu anda Türkiye’de ancak birkaç okulda belki olan “Meteoroloj İstasyonu”, zenginleştirilmiş kütüphanesi, kayıt stüdyosu, tasarım beceri atölyeleri, Fizik, Kimya, Biyoloji laboratuvarları, destek eğitim odaları, Resim ve Müzik odaları, kantini ve yemekhanesi, gerekli alt yapısı ve 20 dersliği bulunmaktadır.

9 -ŞİŞLİ ANADOLU LİSESİ BU GEÇİCİ YERİNDE SABAHÇI MI YOKSA ÖĞLENCİ MİDİR?

Okulumuz bu geçici yerinde **SABAHÇI VEYA ÖĞLENCİ DEĞİLDİR. GEÇEN YIL OLDUĞU GİBİ BU YIL DA TEKLİ EĞİTİME DEVAM EDECEKTİR.** Misafir olduğumuz okulumuz yeteri büyüklüğe sahip olup eski binamızda olup da bu geçici yerimizde olmayan hiçbir şey yoktur. Her şey elimizin altındadır ve bu misafir okulumuz gerekli tüm alt / üst yapıya sahiptir. Misafir olduğumuz bu okulun fiziki büyüklüğü her iki okulun öğrencilerine aynı anda eğitim vermeye yetecek kapasitededir.

10 -İKİ OKULUN AYNI ANDA EĞİTİM YAPMASI BİR HANDİKAP DEĞİL MİDİR?

Kesinlikle değildir. Gerek okulun fiziki büyüklüğü gerekse ev sahibi okulumuzun öğrencilerinin, öğretmenlerinin ve idaresinin misafirperverliği ve anlayışları doğrultusunda salgından sonraki ve de ertesi yılda dolu dolu geçen bir eğitim-öğretim yılı sürecinde hiçbir kayda değer olay, vs yaşanmamıştır. Aksine her iki okul arasında çeşitli zaman dilimlerinde pek çok kültürel ve bilimsel işbirliği yapılmıştır. Bu vesile ile buradan ev sahibi olan okulumuzun tüm paydaşlarına teşekkürlerimizi ve şükranlarımızı iletiriz.

11 -KENDİ OKULUMUZDA DERSLERİMİZE DİĞER OKULUN ÖĞRETMENLERİ Mİ GİRECEKTİR?

Hayır. Netice olarak aynı çatı altında hemen hemen her şeyi ve işleyişi farklı iki kurum olarak görev yapmaktayız. Her iki güzide kurumumuz da kendi kuralları, hedefleri, vs doğrultusunda yönetilmektedir.

12 -YABANCI DİL OLARAK BAŞKACA BİR FAALİYETİNİZ, ÖZELLİĞİNİZ VAR MIDIR ?

EVET. Geçen yıldan itibaren okulumuz American College Board’un tanınacağı bir [AP \(Advanced Placement Program\)](#) uygulama okulu olmuştur. [AP](#) hakkında detaylı bilgi almak için lütfen [BURAYI](#) tıklayınız.

13 -YABANCI DİLLE İLGİLİ BAŞKACA BİR FAALİYETİNİZ, ETKİNLİĞİNİZ VAR MIDIR?

EVET. Okulumuz aynı zamanda [WCEP](#) Uluslararası Lise Öğrenci değişim programı uygulanmaktadır. [WCEP \(Worldwide Cultural Exchange Program- Uluslararası Lise Öğrenci değişim programı\)](#) için [BURAYI](#) tıklayınız.

14 -PEKİ BAŞKA ?

Öğrencilerimizin yabancı dile karşı ilgilerini yüksek tutmak ve öğrendiklerini günlük hayata entegre edip kullanmaları amacı ile “Oldies but Goldies”, “Novel Heroes“, “Scrabble”,”Quiz Show”, “Kareoke”, Geocaching”,”Spelling”, “English Speaking Zone”, “Express Your Mood/Yourself in 3 Minutes” vb gibi daha nice etkinlikler yapılmıştır/yapılmaktadır ve yapılacaktır.

15 -SADECE İNGİLİZCE Mİ? ALMANCA YOK MU ?

Elbette ki bütün bu bir üst maddede saydığımız etkinliklerin bir benzerini ya da Almanca versiyonunu ALMANCA DERSİMİZ İÇİN DE YAPMAKTAYIZ. Sadece Almanca için Almanya'nın Aachen şehrinden bir okul ile işbirliği protokolü imzalayıp “Kardeş Okul” olduk.

16 -ŞİŞLİ ANADOLU LİSESİ DERS BAŞLANGIÇ VE BİTİŞ SAATLERİ KAÇTIR? DYK KURSLARI VAR MIDIR?

Derslerimiz 08.30'da başlayıp 15.35'de sona ermektedir. Bu saatlerden sonra ve hafta sonları talep/istek doğrultusunda bakanlığımızın açacağı DYK kursları yapılmaktadır. Öğle tatili 12.30-13.10 saatleri arasındadır. Öğrencilerimizin 08.15'de okulda bulunmaları gerekmektedir.

17 -ŞİŞLİ ANADOLU LİSESİNİN TANITIM VİDEOSU VAR MIDIR ?

Eski okulumuzda hazırlamış olduğumuz bir tanıtım videomuz vardır. Okulumuzun kültürü hakkında bir fikir edinilmesi açısından izlemenizi hararetle öneririz. Tanıtım videosu için [BURAYI](#) tıklayınız.

18 -SENE BAŞINDA ÖĞRENCİLER İÇİN BİR SEVİYE SINAVI YAPILACAK MI?

Öğrencilerimiz İngilizce dersi için Seviye Belirleme Sınavına ve diğer derslerden de HAZIR BULUNUŞLUK DÜZEYİ SINAVINA gireceklerdir. Bu sınavın ne şekilde ve hangi tarihte yapılacağı okulumuzun internet sitesinden ilan edilecektir.

19 –HAZIRLIK SINIFINI ATLAYIP DİREK 9. SINIFTAN BAŞLAMA İMKANIMIZ VAR MIDIR?

Elbette. Bu konudaki detaylı bilgi ve yönetmelik maddesi için lütfen [BURAYA TIKLAYINIZ](#).

20 –OKULUN KIYAFET ZORUNLULUĞU VAR MIDIR?

VARSA ÜNİFORMALARI NEREDEN ALINABİLİR?

Okulumuzda kıyafet zorunluluğu vardır. Kıyafet alımı için gerekli yönlendirme kayıt için gelindiğinde yapılacaktır.

NOT: 1-BU BİLGİSEL KARŞILABİLECEK SORU VE ÖNERİLERE GÖRE DEVAMLI GÜNCELLENECEKTİR. LÜTFEN BURAYI VE SOSYAL MEDYA HESAPLARIMIZI TAKİPTE KALINIZ.

2-TERCİH DÖNEMİ BİTİP KAYITLARDA YAPILMASI GEREKENLER AYRICA BİLDİRİLECEKTİR. GELİŞMELER VE GÜNDEM İÇİN DEVAMLI SURETTE OKULUMUZ SİTESİNİ (<http://sislianadolu.meb.k12.tr>) TAKİP EDİNİZ.

AYRICA;

- ☺ Okulumuz bu yıl İSTANBUL İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ tarafından ERASMUS+ AKREDİTASYON programına seçildik..
- ☺ Okulumuz Şişli ilçesi tarihinde ilk kez bir lise olarak bu yıl İstanbul Avrupa Yakası, Edirne, Tekirdağ ve Kıkırelili illerindeki okulların arasından projesi birinci olarak geçerek bu yıl 05-09 Haziran 2023 tarihleri arasında Ankara’da 54.’sü düzenlenen TÜBİTAK 2204-A LİSE ÖĞRENCİLERİ ARAŞTIRMA PROJELERİ YARIŞMASINA katılma hakkı kazanmıştır.
- ☺ Okulumuzda eTwinning projeleri düzenli olarak yapılmaktadır. Bu yıl LET’S SPEAK ENGLISH projemiz ile geçen yıl olduğu gibi 2 ayrı AVRUPA KALİTE ETİKETİ aldık.
- ☺ Okulumuz Şişli İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, Şişli Belediyesi ve Berlin Belediyesi ortak işbirliği ile bu yıl ilk defa düzenlenen 1. Kardeş İlçeler Sürdürülebilirlik Gençlik Konferansına “VALUE YOU WATER” isimli proje ile 5 öğrenci ve 2 öğretmenimiz ile katılmaya hak kazandı. Öğrencilerimiz 29 Ekim 2023 - 02 Kasım 2023 tarihleri arasında sunumlarını Berlin’de gerçekleştireceklerdir.
- ☺ Gönüllü olmak için başvuran öğrencilerimizin arasından seçilen bir grup öğrencimiz ULUSLARARASI GENÇLİK PROGRAMI çerçevesinde düzenli olarak çeşitli outdoor etkinliklerinde bulunmuş ve dönem sonunda da iki gün süreli zorlu bir parkuru birinci olarak bitirerek çalışmalarını taçlandırmışlardır.
- ☺ Gönüllü öğrencilerimiz arasından seçilen öğrencilerimiz kendi hinterlandındaki çeşitli okullardaki öğrencilerle korrdinatör öğretmenlerimizin yardımı ve yönlendirmesiyle “ÖGRETEN ÖĞRENCİ” projesi uygulayarak söz konusu öğrencilerin akademik ve sosyal-kültürel gelişimlerine yardımcı olmuşlardır.
- ☺ Okulumuzda eğitim sistemi tamamen öğrenci mutluluğu üzerine kurulu öğrenci merkezli bir okuldur. Okulumuz geçtiğimiz eğitim-öğretim yılında İl Milli Eğitim Müdürlüğümüz tarafından her ay “ÖĞRENCİ DOSTU OKUL” olarak seçilmiştir.
- ☺ Okulumuzda tatil dönemlerinde isteğe bağlı olarak öğrencilerimize İngiltere başta olmak üzere (yakın olması sebebi ile çok tercih ediliyor) Malta, vb ülkelerde dil okullarında kamp imkanı sağlanmaktadır.
- ☺ Kanada başta olmak üzere yurt dışındaki üniversitelerle işbirliği yapılarak Eğitim Danışmanlığı hizmeti sağlanmaktadır.
- ☺ İsteğe bağlı olmak üzere, şartlar çerçevesinde Robotik Kodlama, programlama dilleri, TÜBİTAK yarışmalarına hazırlık gibi çeşitli kurslar açılmaktadır.
- ☺ Yeni başlayan öğrencilerimiz de dahil olmak üzere üniversiteye hazırlık ve derslerine destek amacı ile okulumuzda düzenli olarak Destekleme ve Yetiştirme Kursları devamlı ve düzenli bir şekilde açılmakta, her sınıf düzeyindeki öğrencilerimize yönelik düzenli denemeler yapılmakta ve sonuçlara göre öğrencilerimizle birebir ilgilenilmektedir.
- ☺ Yıl boyunca düzenli olarak deneme sınavları yapılmaktadır.
- ☺ Öğrencilerimizin ufkunu açmak amacı ile çeşitli meslek gruplarından, alanında yeterliliğini ispatlamış (bazen velilerimiz arasından), akademik yeterliliği olan misafirlerimizi öğrencilerimizle buluşturarak düzenli olarak “Meslek Buluşmaları” yapmaktayız.
- ☺ Okulumuz Tiyatro Topluluğu her yıl bir oyun çalışarak Şişli ilçemizdeki bir kültür merkezinde sahne almaktadır.
- ☺ Geçtiğimiz öğretim yılında 25 proje ile başvurup onayını aldığımız TÜBİTAK 4006 Bilim Fuarı’na bu yıl da geleneği bozmayarak yine (tavan sayısı olan) 20 proje ile başvurduk ve sonuçların açıklanmasını beklemekteyiz.
- ☺ Okulumuzun yurt içinde ve yurt dışında Kardeş Okulları olup geçtiğimiz yıl Bosna-Hersek’teki kardeş okulumuz öğrencilerimizle birlikte ziyaret edilmiş ve yurt içindeki kardeş okulumuza ihtiyaçları çerçevesinde “Birlik, beraberlik ve dayanışma” ruhunu geliştirmek adına aynı ve nakdi yardımlar yapılmıştır. Almanya Aachen kentindeki kardeş okulumuz bu yıl bizleri ziyaret etmiş olup önümüzdeki eğitim-öğretim yılında bizler de karşı ziyarette bulunacağız.

- ☺ Okulumuzda her ay düzenli olarak aşağıdaki dergilerimiz yayınlanmakta ve tamamı öğrencilerimiz tarafından hazırlanmaktadır.

[-The ŞAL Times \(İngilizce Dergisi –BURAYI TIKLAYINIZ\)](#)

[-BilimCell \(Biyoloji, Fizik, Kimya Dergisi – BURAYI TIKLAYINIZ\)](#)

[-ŞalMat Matesis \(Matematik Dergisi – BURAYI TIKLAYINIZ\)](#)

[-ŞİİR ŞAL'DA \(Sesli Şiir Dergisi – BURAYI TIKLAYINIZ\)](#)

[-ACADEMİA \(Felsefe Dergisi – BURAYI TIKLAYINIZ\)](#)

[-PaylaŞALım \(Edebiyat Dergisi – BURAYI TIKLAYINIZ\)](#)

[-İZDÜŞÜM \(Edebiyat Dergisi – BURAYI TIKLAYINIZ\)](#)

- ☺ Okulumuzda bu yıl meteoroloji istasyonu tesis edilmiş olup bu konuda başta Coğrafya zümresi olmak üzere diğer zümrelerle disiplinler arası çalışmalar yapılacak ve bu çalışmalara anlam kazandırmak için ilimiz meteoroloji müdürlüğü ile protokol imzalanacaktır.
- ☺ Başta İTÜ olmak üzere, İstanbul Üniversitesi, İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa, Bahçeşehir Üniversitesi, Aydın Üniversitesi, Yeditepe Üniversitesi, Beykoz Üniversitesi, Topkapı Üniversitesi, Biruni Üniversitesi ve Gelişim Üniversitesi ile kurumsal olarak, çeşitli alanlarda işbirliği yapmak üzere uzun süreli protokoller imzalanmıştır.
- ☺ Okulumuzda ŞAL Voice okul müzik kulübü bulunmakta ve her yıl başta Fizy (Bu yıl İpana oldu.) olmak üzere çeşitli yarışmalara katılmakta ve her etkinlikte bu kulübümüz her etkinlikte görev almaktadır.
- ☺ 29 Ekim Cumhuriyet bayramı videosu için [BURAYI](#) tıklayınız.



☺ YAPTIĞIMIZ BAZI ETKİNLİKLERDEN ÇEŞİTLİ FOTOĞRAFLAR

- [GEÇİCİ OKULUMUZDAN BAZI KARELER](#)
- [PERVİN KAPLAN'NIN OKUL MÜDÜRÜMÜZ İLE YAPTIĞI YAPTIĞI RÖPORTAJ](#)
- [OKULUMUZ VE MİMAR SİNAN GÜZEL SANATLAR ÜNİVERSİTESİ İŞBİRLİĞİ İLE DÜZENLEDİĞİMİZ PROF DR YANKI YAZGAN HOCAMIZIN KONFERANSI](#)
- [EVLAD-I FATİHAN BOSNA'DA KARDEŞ OKUL ZİYARETİ](#)
- [Prof. Dr. Doğan CÜCELOĞLU İLE PANDEMİ DÖNEMİ HAYATA DAİR KONUŞMALAR](#)
- [YAZAR FEYZA HEPCİLİNGİRLER İLE SÖYLEŞİMİZ](#)
- [Doğan CÜCELOĞLU ÖĞRENCİ BULUŞMALARI](#)
- [ÖĞRENCİLERİMİZ OKULUMUZUN DÜZENLEDİĞİ İSVİÇRE'DE CERN, AB BAŞKENTİ, PARLAMENTOSU VE AVRUPA GEZİSİNDE](#)
- [SABAH GAZETESİ YAZARI VE CNN TÜRK BAŞARIYA DOĞRU PROGRAMI YAPIMCISI VE SUNUCUSU SAİT GÜRSOY OKULUMUZU ZİYARET ETTİ.](#)

- [İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRÜMÜZÜ AĞIRLADIK.](#)
- [İNGİLİZCE DERSİ KURGU KARAKTER ETKİNLİĞİ](#)
- [SPOOKY WEEK ETKİNLİĞİMİZ](#)
- [İTÜ İLE KÜLTÜREL, SANATSAL VE BİLİMSEL İŞBİRLİĞİ İÇEREN PROTOKOL](#)
- [ÇAKABEY MUN'DAN 3 ÖDÜLLE DÖNDÜK](#)
- [MEF ÜNİVERSİTESİ EĞİTİM FAKÜLTESİ DEKANI SAYIN MUSTAFA ÖZCAN BEYEFENDİYİ ZİYARET ETTİK.](#)
- [DOĞAN CÜCELOĞLU YİNE BİZLERLEYDİ.](#)
- [İNGİLİZCE KOSTÜM ETKİNLİĞİ](#)
- [23.GELENEKSEL ROZET TAKMA TÖRENİMİZ](#)
- [DÜNYA MOL GÜNÜ](#)
- [PROF. DR. FUAT SEZGİN ANMA ETKİNLİĞİ](#)
- [MİMAR SİNAN GÜZEL SANATLAR ÜNİVERSİTESİ İLE İŞBİRLİĞİMİZ](#)
- [MEF ÜNİVERSİTESİ EĞİTİM FAKÜLTESİ DEKANI OKULUMUZU ZİYARET ETTİ.](#)
- [2. GELENEKSEL LİSELER ARASI FOTOĞRAF YARIŞMAMIZIN SONUÇLARI](#)
- [MEF ÜNİVERSİTESİ REKTÖR YARDIMCISI SAYIN ERHAN ERKUT İLE SÖYLEŞİ](#)
- [SABUN YAPIM ATÖLYESİ](#)
- [YAZAR CELİL OKER İLE SÖYLEŞİ GERÇEKLEŞTİRDİK.](#)
- [MÄRCHEN AUF Deutsch ERZÄHLEN](#)
- [DOĞAN CÜCELOĞLU'NU ŞİŞLİ İLÇESİ ÖĞRETMENLERİ İLE BULUŞTURDUK.](#)
- [POLAT DOĞRU'YU ŞİŞLİ İLÇESİ ÖĞRENCİLERİ İLE BULUŞTURDUK.](#)
- [EN SANATSAL LİSE SEÇİLDİK.](#)
- [İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ'NDEN HEKİMLER OKULUMUZDA DİŞ TARAMASI YAPTI.](#)
- [MEZUNİYET TÖRENİNİ CANLI OLARAK İZLEYİN.](#)
- [DOĞAL KOMPOST YAPIMI PROJESİ ORTAĞIMIZ SAİNT MİCHELE LİSESİNİ ZİYARET ETTİK.](#)
- [FELSEFE KÖPRÜSÜ PROJEMİZDE ALMANYA'DAN MEKTUPLARIMIZ GELDİ.](#)
- [ORGANİK SİRKE ÜRETİYORUZ.](#)
- [2018-2019 ROZET TAKMA TÖRENİMİZİ GERÇEKLEŞTİRDİK.](#)
- [CODE WEEK ETKİNLİKLERİMİZİ TAMAMLADIK.](#)
- [MIT APP INVENTOR İLE MOBİL UYGULAMA GELİŞTİRİYORUZ.](#)
- [ÖĞRENCİLERİMİZDEN İNGİLİZCE TİYATRO : THE LOST PROPERTY OFFICE](#)
- [ÖĞRENCİLERİMİZDEN İFTAR ORGANİZASYONU](#)
- [ÖĞRENCİLERİMİZDEN ALMANCA GÖLGE OYUNU ETKİNLİĞİ](#)

- [ÖĞRENCİLERİMİZDEN İNGİLİZCE TİYATRO ETKİNLİĞİ](#)
- [İL GENELİ LİSELER ARASI FOTOĞRAF YARIŞMAMIZIN SERGİ VE ÖDÜL TÖRENİNİ DÜZENLEDİK.](#)
- [İNGİLİZCE VE ALMANCA ÇALIŞMALAR SERGİSİ](#)
- [OKULUM TEMİZ BELGESİ ALMAYA HAK KAZANDIK](#)
- [ŞAL PANDEMİK İNFLUENZA EYLEM PLANI KILAVUZ KİTAPÇIĞIMIZ YAYINLANDI.](#)
- [ELAZIĞ ÜŞÜME ŞİŞLİ ANADOLU LİSESİ SENİNLE](#)
- [OKULUMUZUN DÜZENLEDİĞİ ORTAOKULLAR ARASI MATEMATİK BİLGİ YARIŞMASI](#)
- [İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ İLE İŞBİRLİĞİ PROTOKOLÜ](#)
- [BEYKOZ ÜNİVERSİTESİ İLE İŞBİRLİĞİ PROTOKOLÜ](#)
- [GELİŞİM ÜNİVERSİTESİ İLE İŞBİRLİĞİ PROTOKOLÜ](#)

[VE DAHA NİCELERİ İÇİN BURAYI TIKLAYINIZ](#)

ŞİŞLİ ANADOLU LİSESİ

Gelecek Burada...